PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
CASA CIVIL
PORTARIAS DE 6 DE MARÇO DE 2014
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
[bookmark: _GoBack]O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 1º do Decreto nº 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve

Nº 140 – NOMEAR

MANOEL GOMES MARCIAPE NETO, para exercer o cargo de Assessor Especial de Controle Interno do Ministério da Educação, código DAS 102.5.

Nº 141 – NOMEAR

ZENEIDA MACHADO SILVEIRA, para exercer o cargo de Procuradora-Chefe da Procuradoria Federal junto ao Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, código CD-4, ficando exonerada do que atualmente ocupa.

Nº 142 – NOMEAR

PAULO MICHELSEN, para exercer o cargo de Procurador-Chefe da Procuradoria Federal junto à Universidade Federal do Pampa, código CD-3.
ALOIZIO MERCADANTE OLIVA

(Publicação no DOU n.º 45, de 07.03.2014, Seção 2, página 02)
1